PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2021

A Pregoeira do Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao Parecer Jurídico acerca do Pedido de
Impugnação interposto pela empresa MAAX SOLUTIONS COMÉRCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA EIRELI –
CNPJ Nº 17.878.171/0001-10, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Presencial para Registro de
Preços nº. 010/2021, cujo objeto é registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza para
atender às demandas do Município de Irecê/BA, posicionou-se por CONHECIMENTO E NÃO PROVIMENTO DA
IMPUGNAÇÃO INTERPOSTA, nos termos do parecer jurídico, corroborado pela pregoeira.  Mantém-se a data do
certame e o edital da forma que se encontra. Maiores inf.: e-mail: irecepregao@gmail.com. Carla Cristiane Rocha
Ferreira/Pregoeira.